РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УНДИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 27 февраля 2023 года                                                                             № 75
с.Унда

«О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Ундинское» от 16.08.2021 года № 30 «О  формировании избирательной комиссии сельского поселения «Ундинское»

В соответствии с ч.1 ст.39  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Руководствуясь ст.23 ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Ундинское», Совет сельского поселения «Ундинское» решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ундинское» от 16.08.2021 года № 30 «О  формировании избирательной комиссии сельского поселения «Ундинское»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Председатель Совета
СП «Ундинское»                                                                      Н.А.Блинникова

Глава сельского поселения
«Ундинское»                                                                             А.А.Алексеев